
  Uchwała Nr 5/2024 

Rady Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

z dnia 28 maja 2024 r. 

 

 

w sprawie: zapewnienia przez Śląski Uniwersytet Medyczny w Katowicach środków na pokrycie     

wkładu własnego w projekcie pn. „Centrum Innowacyjnej Dydaktyki Medycznej  

w Zabrzu”. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) oraz § 16 ust. 1 pkt 3 Statutu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach (t.j. Uchwała Nr 1/2023 Senatu SUM z dnia 25.01.2023 

r.), w związku z pismem z dnia 30.04.2024 roku numer FR-ROP3.432.2.7.2023, FR-ROP3.KW-

00041/24, ID 0748/23. 

 

Rada Uczelni  

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

uchwala, co następuje:  

 

§ 1 

 

W związku z wybraniem do dofinansowania projektu pn.: Centrum Innowacyjnej Dydaktyki 

Medycznej w Zabrzu” w naborze nr FESL.08.01-IZ.01-060/23 w ramach programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 (Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego), dla Priorytetu: 

FESL.08.00-Fundusze Europejskie na infrastrukturę dla mieszkańca, dla Działania: FESL.08.01-

Infrastruktura szkolnictwa wyższego wyraża zgodę na realizację w/w zadania inwestycyjnego  

o wartości kosztorysowej 116 460 730,39 zł. 

§ 2 

 

Środki na pokrycie wkładu własnego w kwocie 17 469 109.56 zł zostały zabezpieczone w budżecie 

SUM oraz ujęte w planie rzeczowo-finansowym na rok 2024 w pozycji nr 15 Planu zadań 

inwestycyjnych - Załącznik nr 2 do Uchwały nr 72/2023 z dnia 22.11.2023 r. Senatu Śląskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza Rektorowi Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach  

 

 

       prof. dr hab. inż. Zbigniew Paszenda 


